
sMLouvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem '
jmênø, přijmení / název právnické øsøby: STŘEDNÍ PRUMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
ıč/Dıč: 66610702
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba):Manželů Curieových 734 Třebíč, 674 01
zastoupená: Ing. Zdeněk Borůvka

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: C.U.B.E. S.r.o.
datum narození / IČ: 28267419
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč
Zastoupená: Milan Melichar, jednatel společnosti

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo: „PD - SPŠ Třebíč - budova A, stavební úpravy části 1.NP“
dle přílohy č. 1.
(2) Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čI. ll
této Smlouvy.

_ __ II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 87 120,- Kč, tj. celkem slovy
osmdesátsedmtisícstodvacetkorun.
Předmět plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede zákazník.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2900603738/2010 vedený u Fio banka,
as., pobočka Třebíč
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu
daně provede podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.
(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.



Ill. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 12. 2020

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnü od
zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno vtermínu uvedeným v čI.III této
smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel S Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v Okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čI. III této smlouvy.
(2) Objednatel nebojím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění
Díla, Zejména zda je prováděno v souladu s touto Smlouvu a obecně Závaznými právními
předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména Občanským Zákoníkem.
(4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly zřizovatele
Kraje Vysočina.
(5) Obě smluvní strany výslovně souhlasí Se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomi, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena
od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle či. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši Za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.



VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě Souhlasu obou
Stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka, Ze dne 24. 11. 2020





C.U.B.E.
S.Fl.0.

Obiednatel:

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželü Curieových 734
674 01 Třebíč
IČ: 66610702
DIČ: 0266610702
ID datové Schránky: uhgtrjy
Tel.: 604 246 725
E-mail:

Zástupce pro věci Smluvní: lng. Zdeněk Borůvka, ředitel Školy
Zástupce pro věci technické:

Zpracovatel PD:

C.U.B.E. s.r.o.
Nad Zámkem 1072
674 O1 Třebíč
IČ: 28267419
DIČ: C228267419
ID datové schránky: kq2w25m
Tel.: 606 224 941
E-mail: info@cube-projekty.cz
Bankovní spojeni: Fio banka, a.s., pobočka Třebíč
Č.ú.: 2900603738/2010

Statutární Zástupce: Milan Melichar, jednatel společnosti

Cenová nabídka

Na základě výzvy k podání nabídky na Zpracování projektové dokumentace pro provádění
stavby a Zajištění souvisejících činností a služeb na akci

SPŠ Třebíč - budova A, stavební úpravy části 1.NP

Stránka 1 Z 3



předkládáme cenovou nabídku včetně cenové kalkulace.
Projektová dokumentace bude Zpracována vsouladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, vúčinném Znění; dále vsouladu svyhláškou č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve Znění Změn vyhlášky č. 62/2013 Sb. a ostatními
souvisejícími právními předpisy, platnými vdobě plnění předmětu Smlouvy. Součástí
projektové dokumentace bude kompletní Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr, potřebných pro úplné provedení díla odpovídající požadavkům Zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek a v rozsahu příslušného prováděcího předpisu
k tomuto zákonu (vyhláška c. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
Zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

Obsah projektové dokumentace, související činnosti a služby:

1)
Dokumentace stávajícího stavu, včetně provedení fyzických sond do vodorovných a svislých
konstrukcí
2)
Variantní návrh dispozičního řešení
3)
Projektová dokumentace pro povolení provedení stavby a současně pro provádění stavby

3a) Architektonicko-stavební řešení:
3b) Stavebně konstrukční řešení
3c) Neobsazeno
3d) Technika prostředí staveb

3d1) Zdravotně technické instalace
Kanalizace
Vodovod

3d2) Plynová Zařízení
3d3) Vytápění
3d4) VZduchotechnika,`MaR
3d5) Silnoproudá elektrotechnika
3d6) Elektronické komunikace a Zařízení

3e) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rozpočet

Projektová dokumentace bude vyhotovena a dodána v následujícím počtu:

Návrh řešení: 1 výtisk + elektronicky
PD pro povolení provedení stavby a současně pro provádění stavby, včetně dokumentace
stávajícího stavu: 6 výtiskù + 2x v digitální podobě v plném rozsahu listinné podoby (1x CD -
projektová dokumentace pro archivaci, 1x CD - zadávací dokumentace určená k ocenění
zhotovitelem díla).
Rozpočet: 1 výtisk + elektronicky

Stránka 2 z 3



Výpočet ceny Za projektovou dokumentaci, související činnosti a služby:

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1) 4.000,-
2) 4.000,-
33) 20.000,-
3b) 6.000,-
30) O,-
3d1) 6.000,-
3d2) 4.000,-
3d3) 6.000,-
3d4) 6.000,-
3d5) 6.000,-
3d6) 3.000,-
3e) 7.000,-

Celkem: 72.000,- Kč bez DPH

Cena celkem, bez DPH 21 % 72.000,- Kč
DPH 21 % 15.120,- Kč
Cena celkem, včetně DPH 21 % 87.120,- Kč

Slovy: osmdesátsedmtisíc Stodvacet korun českých

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude vyhotovena a dodána objednateli
nejpozději do 31. prosince 2020.
Stavební řízení pro povolení provedení stavby bude Zahájeno neprodleně po Zajištění
stanovisek všech účastníků řízení.

V Třebíči, 24. listopadu 2020

Stránka 3 Z 3






